
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от cCff Тл/~0Н’3 ^  2023 года № ^ 3 0
г. Брянск

О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов управления 
государственной службы по труду и 
занятости населения Брянской области

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 16 февраля 
2023 года № 14 «О реорганизации департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ управления государственной службы по труду и занятости 

населения Брянской области от 03 февраля 2023 года № 22 «Об утверждении 
административного регламента осуществления контроля за регистрацией 
инвалидов в качестве безработных и обеспечением государственных гарантий в 
области содействия занятости населения»;

приказ управления государственной службы по труду и занятости 
населения Брянской области от 20 апреля 2023 года № 77 «О внесении 
изменений в приказ управления государственной службы по труду и занятости 
населения Брянской области от 03.02.2023 № 22 «Об утверждении
административного регламента осуществления контроля за регистрацией 
инвалидов в качестве безработных и обеспечением государственных гарантий в 
области содействия занятости населения»;

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 
опубликования.

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« <£t » _________20£^г.

Регистрационный номер М

Врио по руководству управлением Ю.В. Роганкова

http://www.pravo.gov.ru

